
UCHWAŁA NR LXXXII/533/2023 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 
budżetowy 2023 złożonym przez sołectwo Porszewice dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy 
Pabianice na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 10 do uchwały Nr LXXI/482/2022 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/533/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 683 468,39 593 451,87 593 451,87 0,00 593 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 016,52 90 016,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 566,15 14 566,15 14 566,15 0,00 14 566,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 698 034,54 608 018,02 608 018,02 0,00 608 018,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 016,52 90 016,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 291,39 148 274,87 148 274,87 0,00 148 274,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 016,52 90 016,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 566,15 14 566,15 14 566,15 0,00 14 566,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 252 857,54 162 841,02 162 841,02 0,00 162 841,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 016,52 90 016,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 190 343,40 2 010 

343,40 375 343,40 59 000,00 316 343,40 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 133 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 566,15 -14 566,15 -14 566,15 0,00 -14 566,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 175 777,25 1 995 

777,25 360 777,25 59 000,00 301 777,25 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 133 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 770,40 203 770,40 203 770,40 20 000,00 183 770,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 566,15 -14 566,15 -14 566,15 0,00 -14 566,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 189 204,25 189 204,25 189 204,25 20 000,00 169 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/533/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXI/482/2022 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 
 

Przedsięwzięcia planowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Rodzaj 
wydatku Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) Zmiana Plan po 

zmianach (zł) 
1 Bychlew 801 80101 bieżący Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 13 624,10  13 624,10 

  921 92195 bieżący Zajęcia integracyjne (sportowe, wokalno-muzyczne, 
prozdrowotne) dla mieszkańców Bychlewa 20 000,00  20 000,00 

  926 92601 bieżący Renowacja boiska sportowego w Bychlewie 20 000,00  20 000,00 

  
 

92695 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej nr ew.190 w Bychlewie 
(oświetlenie,  monitoring, remont ogrodzenia) 20 000,00  20 000,00 

     Bychlew: 73 624,10  73 624,10 

2 Gorzew - 
Okołowice 600 60016 majątkowy Budowa chodnika w Gorzewie od nowo wybudowanego 

chodnika do już istniejącego 22 234,48  22 234,48 

     Gorzew: 22 234,48  22 234,48 

3 Górka 
Pabianicka 600 60016 bieżący Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż lustra drogowego na 

skrzyżowaniu dróg gminnych Nr 108258E z Nr 108255E 3 000,00  3 000,00 

  851 85195 bieżący Profilaktyka prozdrowotna dla mieszkańców sołectwa Górka 
Pabianicka 18 000,00  18 000,00 

  921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Górka Pabianicka 13 426,07  13 426,07 

   92195 bieżący Zakup namiotu szybkiego montażu tzw. "parasolki" na 
potrzeby sołectwa Górka Pabianicka 4 500,00  4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 1



   92195 bieżący 
Zakup okablowania do obsługi sprzętu nagłaśniającego i 
oświetlenia namiotu na potrzeby organizacji imprez w 
sołectwie Górka Pabianicka 

4 500,00  4 500,00 

   92195 bieżący 
Obsługa gwarancyjna i pogwarancyjna agregatu 
prądotwórczego trójfazowego zakupionego na potrzeby 
sołectwa Górka Pabianicka 

2 000,00  2 000,00 

     Górka Pabianicka: 45 426,07  45 426,07 

4 Hermanów 600 60016 bieżący Rozbudowa, modernizacja i konserwacja infrastruktury 
drogowej w sołectwie Hermanów 

12 500,00  12 500,00 

  921 92109 bieżący 
Utrzymanie porządku w świetlicy wiejskiej i na działce 
gminnej w Hermanowie (zapewnienie czystości, remonty i 
drobne naprawy, konserwacja urządzeń, zakup materiałów 
niezbędnych do utrzymania porządku) 

2 500,00  2 500,00 

  

 

92195 bieżący 
Organizacja dla mieszkańców sołectwa zajęć kulturalnych, 
sportowych, zdrowotnych na terenie działki gminnej i 
świetlicy wiejskiej w Hermanowie 

17 867,81  17 867,81 

  926 92695 bieżący Zakup lampy solarnej ze słupem i montaż na działce gminnej 
w Hermanowie przy placu zabaw 13 000,00  13 000,00 

     Hermanów: 45 867,81  45 867,81 

5 Jadwinin - 
Władysławów 921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Jadwinin-

Władysławów 5 561,17  5 561,17 

  926 92695 majątkowy Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Jadwininie 42 000,00  42 000,00 
     Jadwinin - Władysławów: 47 561,17  47 561,17 

6 Janowice - Huta 
Janowska 700 70005 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej w Janowicach 20 774,87  20 774,87 

  
900 90015 majątkowy Budowa oświetlenia ulicznego drogi do Huty Janowskiej 10 000,00  10 000,00 

     Janowice - Huta Janowska: 30 774,87  30 774,87 

7 Konin - Majówka 921 92109 bieżący Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Koninie oraz 
utrzymanie terenu zielonego wokół niej 372,80  372,80 

   92109 bieżący Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Koninie 6 000,00  6 000,00 

   92109 bieżący Renowacja altany na działce gminnej nr 201 w Koninie 3 000,00  3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 2



   92109 bieżący Prace brukarskie i ogrodnicze na działce gminnej nr 201 w 
Koninie 14 500,00  14 500,00 

   92195 bieżący Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Konin - 
Majówka 3 000,00  3 000,00 

     Konin  - Majówka: 26 872,80  26 872,80 

8 Kudrowice 921 92195 bieżący Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi 
Kudrowice 9 000,00  9 000,00 

  926 92695 majątkowy Zagospodarowanie działki gminnej w Kudrowicach - zakup 
urządzeń na plac zabaw oraz siłownię zewnętrzną 57 408,94  57 408,94 

     Kudrowice: 66 408,94  66 408,94 
9 Okołowice        
     Okołowice:    

10 Pawlikowice 801 80101 bieżący 
Zakup wyposażenia do nowo wybudowanej sali gimnastycznej 
do Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Pawlikowicach 

60 298,14  60 298,14 

     Pawlikowice: 60 298,14  60 298,14 

11 
Petrykozy - 
Petrykozy 
Osiedle 

600 60016 majątkowy Remont drogi gminnej na Osiedlu Petrykozy (ul. Pasterska) 38 000,00  38 000,00 

  921 92195 bieżący Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Petrykozy - 
Petrykozy Osiedle 5 438,22  5 438,22 

     Petrykozy - Petrykozy Osiedle: 43 438,22  43 438,22 

12 Piątkowisko 754 75412 bieżący Zakup mundurów bojowych dla OSP w Piątkowisku - 5 
kompletów 15 000,00  15 000,00 

  801 80101 bieżący Wykonanie monitoringu na boisku przy Szkole Podstawowej 
w Piątkowisku 5 600,00  5 600,00 

  921 92195 bieżący Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci wsi Piątkowisko 6 000,00  6 000,00 

   92195 bieżący Zakup namiotu dla sołectwa Piątkowisko 4 000,00  4 000,00 

   92195 bieżący Zakup koszy na śmieci na działkię gminną i na główną ulicę 
Piątkowiska - Żabieniec 5 000,00  5 000,00 

   92195 bieżący Zakup grilla murowanego, stołu do szachów na działkę 
gminną nr 672/29 7 400,00  7 400,00 

   92195 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej nr 672/29 10 000,00  10 000,00 

   92195 bieżący Wynajęcie toalety Toi-Toi w okresie letnim na działkę gminną 
nr 672/29 2 500,00  2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 3



  926 926965 bieżący Zakup dodatkowego wyposażeniana na plac zabaw (huśtawki i 
inne urządzenia) na działce gminnej nr 672/29 18 124,10  18 124,10 

     Piątkowisko: 73 624,10  73 624,10 

13 Porszewice 600 60016 bieżący Zakup wiaty przystankowej z montażem i podbudową - grys, 
szlaka w Porszewicach 14 000,00  14 000,00 

  700 70005 bieżący Rekultywacja działki gminnej w Porszewicach 0,00 14 566,15 14 566,15 

  921 92195 bieżący Zorganizowanie pikniku rodzinnego dla mieszkańców wsi 
Porszewice 14 566,15 -14 566,15 0,00 

     Porszewice: 28 566,15  28 566,15 

14 Rydzyny 600 60016 bieżący Uaktualnienie tablicy z mapą wsi Rydzyny format 1500x2000 
mm 1 200,00  1 200,00 

  801 80101 bieżący 
Zakup wyposażenia do nowo wybudowanej sali gimnastycznej 
do Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Pawlikowicach 

6 455,25  6 455,25 

  900 90015 majątkowy Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej nr 8 ul. 
Potaźnia w Rydzynach 10 000,00  10 000,00 

  921 92195 bieżący Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka w sołectwie Rydzyny 8 000,00  8 000,00 

   92195 bieżący Zakup kosiarki z napędem i kanistra 5l na działkę gminną nr 
291/1 w Rydzynach 2 600,00  2 600,00 

   92195 bieżący Wydatki na bieżące utrzymanie zieleni i porządku na działce 
gminnej 291/1 w Rydzynach 1 000,00  1 000,00 

   92195 bieżący Wykonanie oświetlenia i monitoringu na działce gminnej 
291/1 w Rydzynach 12 000,00  12 000,00 

   92195 bieżący Uaktualnienie tablicy z mapą wsi Rydzyny format 1500x2000 
mm 0,00  0,00 

  926 92695 bieżący Doposażenie siłowni zewnętrznej na działce gminnej nr 291/1 
w Rydzynach 20 000,00  20 000,00 

     Rydzyny: 61 255,25 0,00 61 255,25 
15 Szynkielew 700 70005 majątkowy Zakup działki na potrzeby sołectwa Szynkielew 45 352,45  45 352,45 
     Szynkielew: 45 352,45  45 352,45 

16 Świątniki 921 92195 bieżący Spotkanie integracyjne - piknik rodzinny mieszkańców 
Świątnik 12 909,97  12 909,97 

  921 92195 bieżący Spotkanie integracyjne mieszkańców Świątnik 10 000,00  10 000,00 

  926 92695 bieżący Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej nr 99/13 obr. 23 
Świątniki 10 000,00  10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 4



     Świątniki: 32 909,97  32 909,97 

17 Terenin 700 70005 majątkowy Zakup działki o numerze 226/229 położonej we wsi Terenin 
na potrzeby sołectwa  14 664,07  14 664,07 

  600 60016 bieżący Zagospodarowanie terenu wokół skrzyżowania w Tereninie - 
utrzymanie porządku, zakup części zamiennych do zamiatarki 4 000,00  4 000,00 

  921 92195 bieżący Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 6 000,00  6 000,00 

     Terenin: 24 664,07 0,00 24 664,07 

18 Wola Żytowska 600 60016 majątkowy Zakup i montaż "wyświetlacza prędkości" na drodze w stronę 
Wymysłowa Francuskiego w Woli Żytowskiej (pos.55) 14 000,00  14 000,00 

  700 70005 majątkowy Zakup działki budowlanej na potrzeby sołectwa Wola 
Żytowska 0,00  0,00 

  754 75495 bieżący Konserwacja monitoringu oraz zainstalowanie programu 
"Chmura" we wsi Wola Żytowska 1 000,00  1 000,00 

  900 90004 bieżący Zakup roślin i nawozów do skwerku zieleni położonego we 
wsi Wola Żytowska 2 271,65  2 271,65 

  921 92195 bieżący Warsztaty z rękodzieła ludowego (palma wielkanocna, 
wieniec dożynkowy, ozdoby bożonarodzeniowe) 6 000,00  6 000,00 

  921 92195 bieżący Założenie strony internetowej pn. 'Sołectwo Wola Żytowska" i 
wykupienie rocznej domeny-abonamentu 200,00  200,00 

  921 92195 bieżący Spotkanie wigilijne dla mieszkańców wsi Wola Żytowska 4 800,00  4 800,00 

     Wola Żytowska: 28 271,65 0,00 28 271,65 

19 Żytowice - 
Wysieradz 600 60016 bieżący Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych w Żytowicach 30 000,00  30 000,00 

  801 80104 bieżący Zakup urządzeń na plac zabaw i wykonanie przeglądu 
urządzeń siłowni zewnętrznej przy Przedszkolu w Żytowicach 9 315,27  9 315,27 

     Żytowice - Wysieradz 39 315,27  39 315,27 
     Fundusz sołecki ogółem: 796 465,51  796 465,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3852F7E-B988-48D2-A044-E427CB8FAF33. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXXII/533/2023 RADY GMINY PABIANICE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie wydatków
	Załącznik 2 - Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXI/482/2022Rady Gminy Pabianicez dnia 28 grudnia 2022 r.Przedsięwzięcia planowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.


